
 
 

К О М И Т Е Т    П О   О Б Р А З О В А Н И Ю 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 

 

от 18.10.2019 г.  № 364 

 

О зачислении в кадровый резерв  
 

 

         Во исполнение постановления Администрации муниципального образования 

«Смоленский район» Смоленской области от 01.12.2016 г. № 1354 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие системы образования в муниципальном 

образовании «Смоленский район» Смоленской области на 2017 – 2019 гг.», в 

соответствии с приказом комитета по образованию Администрации 

муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 

29.12.2017 г. № 427 «Об организации деятельности проекта «Хочу стать 

руководителем», в целях повышения качества управления образовательными 

организациями муниципального образования «Смоленский район» Смоленской 

области, стимулирование профессионального и личностного роста педагогов 

образовательных организаций, раскрытие их творческого потенциала  в 2018 – 2019 

годах проводилась реализация мероприятий в соответствии с дорожной картой 

муниципального проекта «Хочу стать руководителем». По итогам составлена 

аналитическая справка (приложение). 

 На основании вышеизложенного  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить итоги муниципального проекта «Хочу стать руководителем». 

2. Вручить сертификаты участникам по итогам муниципального проекта «Хочу 

стать руководителем» и зачислить в кадровый резерв: 

- Алтухову А.М., учителя МБОУ Хохловской СШ; 

- Веремьеву Е.Н., заместителя директора МБОУ Пригорской СШ; 

- Гращенкову С.Ю., воспитателя МБДОУ д/с «Золотая рыбка»; 

- Грищенкову Е.Ю., заместителя директора МБОУ Гнездовской СШ;  

- Иванову А.Н., заведующего МБДОУ д/с «Теремок»; 

- Калюжного О.И., заместителя директора МБОУ Пригорской СШ; 

- Молоткову Л.А., заведующего МБДОУ д/с «Солнышко» (д. Сметанино); 




